SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO – TEMPORÁRIA

                    EDITAL 001/2019

Gabaritos Oficiais – Processo Seletivo Simplificado – Temporários – SE 001/2019 - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – TEMPORÁRIOS - 001/2019 – SE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS – PROVA – 28/07/2019

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, por meio da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado para provimento de caráter temporário, conforme Processo Administrativo de nº 490/2019, torna público os GABARITOS, das
provas realizadas em 28 de julho de 2019, do Processor Seletivo Simplificado – SE:

I - FUNÇÃO: PROFESSOR(A) DE PRIMEIRA INFANCIA - PPI:

QUESTÃO 1 – BRANCA 2 – AZUL 3- VERDE 4 - AMARELA

1 C A B D

2 D C C A

3 A C D B

4 D D D C

5 C B B A

6 A A A B

7 C A D B

8 B D A C

9 D A B C

10 C B B A

11 A B C C

12 C A A B

13 B A C D

14 C A D B

15 D B B A

16 D D B B

17 A B C D

18 C A B D

19 D B C A

20 C C C C

21 A B D C

22 B D D B

23 C A A B

24 B C A D

25 C C B B

26 C A D D

27 D D D D

28 A B C A

29 C D A A

30 B A B C

31 D B C A

32 B D C C

33 A D A B

34 D A A C

35 B C D B

36 A C B D

37 C A D B

38 B D C A

39 A B D D

40 D D D D

    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO – TEMPORÁRIA

                    EDITAL 001/2019

Gabaritos Oficiais – Processo Seletivo Simplificado – Temporários – SE 001/2019 - Página 2

II - FUNÇÃO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB 1:

QUESTÃO 1 – BRANCA 2 – AZUL 3- VERDE 4 - AMARELA

1 C A B D

2 D C C A

3 A C D B

4 D D D C

5 C B B A

6 D D D D

7 C A D B

8 B D A C

9 D A B C

10 C B B A

11 A B C C

12 C A A B

13 B A C D

14 C A D B

15 D B B A

16 D D B B

17 A B C D

18 C A B D

19 D B C A

20 C C C C

21 A B D C

22 B D D B

23 C A A B

24 B C A D

25 C C B B

26 C A D D

27 D D D D

28 A B C A

29 C D A A

30 B A B C

31 D B C A

32 B D C C

33 A D A B

34 D A A C

35 B C D B

36 A C B D

37 C A D B

38 B D C A

39 A B D D

40 D D D D

    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO – TEMPORÁRIA

                    EDITAL 001/2019

Gabaritos Oficiais – Processo Seletivo Simplificado – Temporários – SE 001/2019 - Página 3

III - FUNÇÃO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

 EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA:

QUESTÃO 1 – BRANCA 2 – AZUL 3- VERDE 4 - AMARELA

1 A D B C

2 B C B B

3 C C C A

4 A D A A

5 B A C A

6 D D D C

7 B B C C

8 D D D D

9 C D A B

10 B C B B

11 D B D A

12 A B C D

13 A  A C B

14 B A B C

15 B A D D

16 D B A A

17 C C A C

18 D B D D

19 D D D A

20 B B C C

21 A A A C

22 C C C A

23 D A D D

24 C B C C

25 C C C A

26 D B D D

27 C A C B

28 C D C A

29 D D D D

30 C C B D

31 A B C B

32 C A C A

33 D D D D

34 A B A A

35 C A C C

36 B B D D

37 A A C B

38 C D C D

39 C C A A

40 C A B B

    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO – TEMPORÁRIA

                    EDITAL 001/2019

Gabaritos Oficiais – Processo Seletivo Simplificado – Temporários – SE 001/2019 - Página 4

IV - FUNÇÃO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

QUESTÃO 1 – BRANCA 2 – AZUL 3- VERDE 4 - AMARELA

1 A D B C

2 B C B B

3 C C C A

4 A D A A

5 B A C A

6 D D D C

7 B B C C

8 D D D D

9 C D A B

10 B C B B

11 D B D A

12 A B C D

13 C A C B

14 B A B C

15 B A D D

16 D B A A

17 C C A C

18 D B D D

19 D D D A

20 B B C C

21 A A A C

22 C C C A

23 D A D D

24 C B C C

25 C C C A

26 D B D D

27 C A C B

28 C D C A

29 D D D D

30 C C B D

31 A B C B

32 C A C A

33 D D D D

34 A B A A

35 C A C C

36 B B D D

37 A A C B

38 C D C D

39 C C A A

40 C A B B

    SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                               PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO – TEMPORÁRIA

                    EDITAL 001/2019

Gabaritos Oficiais – Processo Seletivo Simplificado – Temporários – SE 001/2019 - Página 5

V - FUNÇÃO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO 1 – BRANCA 2 – AZUL 3- VERDE 4 - AMARELA

1 A D B C

2 B C B B

3 C C C A

4 A D A A

5 B A C A

6 D D D C

7 B B C C

8 D D D D

9 C D A B

10 B C B B

11 D B D A

12 A B C D

13 C A C B

14 B A B C

15 B A D D

16 D B A A

17 C C A C

18 D B D D

19 D D D A

20 B B C C

21 A A A C

22 C C C A

23 D A D D

24 C B C C

25 C C C A

26 D B D D

27 C A C B

28 C D C A

29 D D D D

30 C C B D

31 A B C B

32 C A C A

33 D D D D

34 A B A A

35 C A C C

36 B B D D

37 A A C B

38 C D C D

39 C C A A

40 C A B B

Bertioga, 02 de agosto de 2019.

Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo Simplificado